
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13.11.2024  № 46  

пгт Восточный 

 
О признании утратившим силу решения Восточной 

городской Думы Омутнинского района Кировской 

области  от 31.05.2016 № 41 «О стратегическом 

планировании муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области» 

 
На основании Устава муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области, в целях 

приведения нормативных актов в соответствии с действующим 

законодательством, Восточная городская Дума Омутнинского района 

Кировской области РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области от 31.05.2016 № 41 «О 

стратегическом планировании муниципального образования Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов 

 

Глава Восточного 

городского поселения    В.В. Корепанов 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

